
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Toszku
Adres artykułu: http://sbip120.lo.pl/artykul/remont-czastkowy-nawierzchni-drog-
gminnych-na-terenie-gminy-toszek-w-roku-2013

Remont cząstkowy nawierzchni dróg gminnych na
terenie Gminy Toszek w roku 2013

Remont cząstkowy nawierzchni dróg gminnych na terenie Gminy Toszek w
roku 2013

 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony
Termin składania ofert: 28.02.2013 r. godz. 8:00

ogłoszenie o zamówieniu (209,36KB)

SIWZ wraz z załącznikami (1,13MB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (415,52KB)

 

Załączniki:
SIWZ wraz z załącznikami    zip,  6.02 MB

Opublikował w BIP: Szymon Rabiza

Data opublikowania: 26.07.2019 12:53

Liczba pobrań: 134

Informacja wyborze najkorzystniejszej umowy    pdf,  379.31 KB

Opublikował w BIP: Szymon Rabiza

Data opublikowania: 01.07.2019 13:38

Liczba pobrań: 185

http://sbip120.lo.pl/artykul/remont-czastkowy-nawierzchni-drog-gminnych-na-terenie-gminy-toszek-w-roku-2013
http://sbip120.lo.pl/artykul/remont-czastkowy-nawierzchni-drog-gminnych-na-terenie-gminy-toszek-w-roku-2013
../download/attachment/2195/OG%c5%81OSZENIE%20O%20ZAM%c3%93WIENIU.pdf
../download/attachment/2196/SIWZ%20wraz%20z%20za%c5%82%c4%85cznikami.zip
/attachments/1288/download
/attachments/1281/download
/attachments/1288/download


Ogłoszenie o zamówieniu    pdf,  158.02 KB

Opublikował w BIP: Andrzej Pruski

Data opublikowania: 31.01.2019 18:36

Liczba pobrań: 210

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Toszku

Odpowiedzialny za
treść: Dominika Gmińska

Wytworzył: Dominika Gmińska

Data wytworzenia: 13.02.2013

Opublikował w BIP: Piotr Łazaj

Data opublikowania: 13.02.2013 13:50

Ostatnio zaktualizował: Piotr Łazaj

Data ostatniej
aktualizacji: 13.03.2013 13:58

Liczba wyświetleń: 5510

/attachments/1270/download

